Nadesłano świeże produkta:
Pekeliejsz, wędlinę, bigos, buljon piięsny i ry
bny, masło wyborowe świeże i słone, sery, po
widła, półgęski zwijane etc., tam również do
stać można codziennie mleka świeżego, śmie
tanki i śmietany. — Ulica Sienna Nr 11, mie-

I szkania Nr 2. 3—3—5153—

Handel Win
i Towarów Kolonj sinych

. Od 1-go Kwietnia r. b. będzie otwarty

Poniedziałek Dnia 12 (24) marca 1879 roku." •

— 5638 —

— 5586 —

kop. 80
kop. 40
kop. 20
kop. 40

Cena Rs. 1.
Do nabycia we wszystkich księgarniach

miejscowych i na prowincji. 3—3—5043—

z dobrem: świadectwami i należycie umiejsco
pełnić obowiązek. — Krakowskie-Przedmieśeie